Solid Financial Services Ltd.                                                    -

Уведомление

о расторжении Договора № ___-BR

от ___.___.20__г.

____________________________________,
ФИО, должность

______________________________________
наименование компании

являясь клиентом Solid Financial services Ltd

и настоящим уведомляю о своём намерении

расторгнуть данный договор.

По всем операциям, совершенным по

Поручениям Клиента до момента

уведомления о расторжении данного

договора Клиент несет полную

ответственность.

Notification

of Agreement’s termination # ___-BR

dated the ___.___.20__

______________________________________,
Name, official capacity

___________________________________________
name of the company

as a client of Solid Financial Services Ltd hereby

notify about my intentions of termination of the

current agreement.

Client bears responsibility about all transactions, that

have been executed according to his orders, until

submission of termination of Agreements

termination.

Client:    __________________________ / __________________ /
Клиент   (Signature/подпись)                   (Name/имя)

Date:      ___.___.20___
Дата

On behalf of Solid Financial Services Limited
Со стороны Solid Financial Services Limited

Name:         ________________________         __________________________
Имя        (Signature/подпись)

Title:           Executive Director
Должность:    Исполнительный Директор

Internal Notes:
Внутренние пометки:

Agreement terminated from:  ___________________
Договор расторгнут с